ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/2
Mural Eletrônico – 2017-005.doc – 20/01/2017

TRIBUNAL DE ÉTICA E DISCIPLINA

Edital n° 005/2017

Notificação de Julgamento

O PRESIDENTE DA PRIMEIRA TURMA, no uso de suas atribuições, notifica, Drª. Laís
Maisck Braga na qualidade de Defensora Dativa de M.C.M. (OAB/BA 6547);  G.L.B.
(OAB/BA 10165); F.C.S.S. (OAB/BA 28.826) e seus  respectivos advogados Gildemar
Lima Bittencourt e Felipe Chaves de Siqueira Santos na forma do art. 137-D, § 4°, do
Regulamento Geral do Estatuto da Advocacia e da OAB, para, querendo, cumprir o
quanto dispõe o art.  53,  §3°,  CED, na  sessão de julgamento da 1ª Turma deste
Conselho Seccional designada para o próximo dia 07/02/17(terça-feira),  às 15h, em
cuja pauta estão inclusos os Processos n° 6545/10, 14254/06,9857/13.

Publique-se.
SSA, 19 de janeiro de 2017.

Waldir Santos
Presidente 1ª Turma

Edital n° 006/2017

Notificação de Julgamento

A PRESIDENTE DA SEGUNDA TURMA, no uso de suas atribuições, notifica, J.T.A.F.
(OAB/BA 16.835);  M.C.A.  (OAB/BA 30.449);  A.P.C.M.O. (OAB/BA 34244);  M.V.F.B.S
(OAB/BA 35.289); F.T.S. (OAB/BA 17.707) e seus respectivos advogados Jean Tarcio
Alves Franchi, Margarida Coelho de Andrade, Ana Paula Calazans Matos de Oliveira,
Marcelo Vitor de Ferreira Bandeira dos Santos e Fabian Tourinho Silva na forma do art.
137-D,  §  4°,  do  Regulamento  Geral  do  Estatuto  da  Advocacia  e  da  OAB,  para,
querendo, cumprir o quanto dispõe o art. 53, §3°, CED, na sessão de julgamento da
2ª Turma deste Conselho Seccional designada para o próximo dia 16/02/16 (quinta-
feira), às 08:30h, em cuja pauta estão inclusos os Processos n° 9318/14, 10353/11,
3584/14, 7664/14, 18699/13.

Publique-se.
SSA, 19 de janeiro de 2017.

Simone Neri
Presidente 2ª Turma

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 2/2
Mural Eletrônico – 2017-005.doc – 20/01/2017

Edital n° 007/2017
Notificação de Julgamento

A PRESIDENTE DA QUARTA TURMA, no uso de suas atribuições, notifica, Drª. Silvia
Maria  Batista  Britto  Portrella  na  qualidade  de  Patronesse  da  Srª.  Siomara  Muniz
Previtera de Oliveira; Dr. Igor Passos Farias na qualidade de Patrono da Srª. Terezinha
Eça Farias Cruz; A.L.A.S.L. (OAB/BA 14.755) e seu advogado Andréia Luciara Alves da
Silva  Lopes  na  forma  do  art.  137-D,  §  4°,  do  Regulamento  Geral  do  Estatuto  da
Advocacia e da OAB, para, querendo, cumprir o quanto dispõe o art. 53, §3°, CED, na
sessão de  julgamento da  4ª  Turma deste  Conselho  Seccional designada  para  o
próximo dia 14/02/17 (terça-feira), às 15h, em cuja pauta estão inclusos os Processos
n° 17.438/12, 1594/13, 8864/13.

Publique-se.
SSA, 19 de janeiro de 2017.

Fernanda Carvalho Leão
Presidente 4ª Turma

Edital n° 008/2017

Notificação de Julgamento

O PRESIDENTE DA QUINTA TURMA, no uso de suas atribuições, notifica, Dr. Higino
de Souza Xavier na qualidade de Defensor Dativo de I.B.O. (OAB/BA 14.918); J.C.S.G.
(OAB/BA 20.210);  E.Q.D.  (OAB/BA 20.272)  e  seus   respectivos  advogados  João
Cláudio Silva Gonçalves e Eliezer Queiroz Dourado na forma do art. 137-D, § 4°, do
Regulamento Geral do Estatuto da Advocacia e da OAB, para, querendo, cumprir o
quanto dispõe o art.  53,  §3°,  CED, na  sessão de julgamento da 5ª Turma deste
Conselho Seccional designada para o próximo dia 13/02/17 (segunda-feira), às 14:30h,
em cuja pauta estão inclusos os Processos n° 23408/11, 23212/13,.

Publique-se.
SSA, 19 de janeiro de 2017.

Marco Junger
Presidente 5ª Turma

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	Edital n° 005/2017
	Notificação de Julgamento
	Edital n° 006/2017
	Notificação de Julgamento
	Edital n° 007/2017
	Notificação de Julgamento
	Edital n° 008/2017
	Notificação de Julgamento